
Baustellenfahrplan Linie 303 ab 02.11.2021        Bahnhof - Rilchenberg (Sportplatz) - Algenrodt - Idar

Verkehrsbeschränkungen S S F F S F Fr(S) Mo-Do (S)

Hammerstein, Ort 07:02

Hammersteiner Straße 07:03

Engweg 07:06

Enzweiler, Ort 07:07

Siesbachstraße 07:09

Saarstr./ Abzw. Nohweg 07:15

Bahnhof 06:05 06:42 - 06:57 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:05 14:00 15:00 16:00 16:10 17:00 18:05 19:15 Bahnhof 07:15 08:15 alle 60 Minuten 18:15 19:15 10:15 11:15 alle 60 Minuten 18:15 19:15

Sportplatz 06:13 06:50 - 07:05 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:13 14:08 15:08 16:08 16:18 17:08 18:13 19:23 Sportplatz 07:23 08:23 18:23 19:23 10:23 11:23 18:23 19:23

Barbararing an - - - 07:08 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Barbararing ab - - - 07:10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Sportplatz - - - 07:13 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Rilchenberg-Kaserne 06:15 06:52 - 07:15 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:15 14:10 15:10 16:10 16:20 17:10 18:15 19:25 Rilchenberg-Kaserne 07:25 08:25 18:25 19:25 10:25 11:25 18:25 19:25

Staatsbauamt 06:16 06:53 - 07:16 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:16 14:11 15:11 16:11 16:21 17:11 18:16 19:26 Staatsbauamt 07:26 08:26 18:26 19:26 10:26 11:26 18:26 19:26

Dreschplatz 06:18 - - 07:18 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:18 14:13 15:13 16:13 - 17:13 18:18 - Dreschplatz 07:27 08:27 alle 60 Minuten 18:27 19:27 10:27 11:27 alle 60 Minuten 18:27 19:27

Weihergasse an 06:19 - - 07:19 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:19 14:14 15:14 16:14 - 17:14 18:19 - - - - - - - - -

Weihergasse ab 06:19 - - 07:19 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:19 14:15 15:15 16:15 - 17:15 18:19 - - - - - - - - -

Saarstr./ Abzw. Nohweg 06:19 - - 07:19 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:19 14:15 15:15 16:15 - 17:15 18:19 - - - - - - - - -

Dreschplatz - 06:54 - - - - - - - - - 13:20 - - - 16:22 - - 19:27 - - - - - - - -

Mittelweg 06:21 - 07:17 07:21 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 - 14:17 15:17 16:17 - 17:17 18:21 - - - - - - - - -

Grundschule Algenrodt an - - 07:18 07:22 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Grundschule Algenrodt ab - - 07:20 07:24 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Auf Geliss 06:22 - 07:20 07:24 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 - 14:18 15:18 16:18 - 17:18 18:22 - - - - - - - - -

Strutwies 06:23 - 07:21 07:25 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 - 14:19 15:19 16:19 - 17:19 18:23 - - - - - - - - -

Dreschplatz - - 07:23 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Straßburg Kaserne - 06:54 07:23 - - - - - - - - 13:20 - - - 16:22 - - 19:27 Straßburg Kaserne 07:27 08:27 18:27 19:27 10:27 11:27 18:27 19:27

Saarring 06:24 06:54 07:23 07:26 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:22 17:20 18:24 19:27 Saarring 07:27 08:27 18:27 19:27 10:27 11:27 18:27 19:27

Mackenrodter Weg 06:25 06:55 07:24 07:27 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:23 17:21 18:25 19:28 Mackenrodter Weg 07:28 08:28 18:28 19:28 10:28 11:28 18:28 19:28

Alexanderplatz 06:27 06:57 - 07:29 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:25 17:23 18:27 19:30 Alexanderplatz 07:30 08:30 alle 60 Minuten 18:30 19:30 10:30 11:30 alle 60 Minuten 18:30 19:30

Kirche Peter & Paul 07:27

Gewerbehalle 07:29

Gemmologisches Institut 07:30

Pappelstraße 07:31

Vollmersbachstraße 07:33

Berufsbildende Schulen 07:33

Schulzentrum Mikadohalle 07:35

Verkehrsbeschränkungen

S Nur an Schultagen

F Nur an Ferientagen

Mo-Do (S) Montag - Donnerstag nur an Schultagen

Fr(S) Freitag nur an Schultagen

Samstag Sonntag



Baustellenfahrplan Linie 303 ab 02.11.2021         Idar (Alexanderplatz) - Algenrodt - Rilchenberg (Sportplatz Mo-Fr) - Bahnhof
Verkehrsbeschränkungen S F S S F S S F S Fr(S) F Mo-Do (S)

Grundschule Algenrodt 11:55 12:55

Alexanderplatz 06:30 07:00 07:30 07:35 08:30 09:30 10:30 11:30 - 12:30 12:37 - 13:30 13:37 14:30 15:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:42 Alexanderplatz 07:30 08:30 alle 60 Minuten 18:30 19:30 11:30 12:30 alle 60 Minuten 18:30 19:30

Mackenrodter Weg 06:32 07:02 07:32 07:37 08:32 09:32 10:32 11:32 - 12:32 12:39 - 13:32 13:39 14:32 15:32 15:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:44 Mackenrodter Weg 07:32 08:32 18:32 19:32 11:32 12:32 18:32 19:32

Saarring 06:33 07:03 07:33 07:38 08:33 09:33 10:33 11:33 - 12:33 12:40 - 13:33 13:40 14:33 15:33 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:45 Saarring 07:33 08:33 18:33 19:33 11:33 12:33 18:33 19:33

Straßburg Kaserne - - 07:33 07:38 08:33 09:33 10:33 11:33 - 12:33 12:40 - 13:33 13:40 14:33 15:33 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:45 - - - - - - - - -

Mittelweg - - 07:34 07:39 08:34 09:34 10:34 11:34 - 12:34 12:41 - 13:34 13:41 14:34 15:34 15:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:46 - - - - - - - - -

Grundschule Algenrodt an - - - 07:40 - - - - - - - - - - - - - 15:35 - - - - - - - - - - - - - -

Grundschule Algenrodt ab - - - 07:40 - - - - - - - - - - - - - 15:38 - - - - - - - - - - - - - -

Auf Geliss - - 07:35 07:40 08:35 09:35 10:35 11:35 11:55 12:35 12:42 12:55 13:35 13:42 14:35 15:35 15:35 15:38 16:35 17:35 18:35 19:35 20:47 - - - - - - - - -

Strutwies - - 07:36 07:41 08:36 09:36 10:36 11:36 11:56 12:36 12:43 12:56 13:36 13:43 14:36 15:36 15:36 15:39 16:36 17:36 18:36 19:36 20:48 - - - - - - - - -

Dreschplatz - - 07:37 07:42 08:37 09:37 10:37 11:37 - 12:37 12:44 - 13:37 13:44 14:37 15:37 15:37 - 16:37 17:37 18:37 19:37 20:49 Dreschplatz (ORN) 07:35 08:35 alle 60 Minuten 18:35 19:35 11:35 12:35 alle 60 Minuten 18:35 19:35

Weihergasse an - - 07:38 07:43 08:38 09:38 10:38 11:38 - 12:38 12:45 - 13:38 13:45 14:38 15:38 15:38 - 16:38 17:38 18:38 19:38 20:50 - - - -

Weihergasse ab - - 07:40 07:43 08:40 09:40 10:40 11:40 - 12:40 12:45 - 13:40 13:46 14:39 15:40 15:40 - 16:40 17:40 18:40 19:38 20:50 - - - -

Nohweg - - 07:41 07:44 08:41 09:41 10:41 11:41 - 12:41 12:46 - 13:41 13:47 14:40 15:41 15:41 15:40 16:41 17:41 18:41 19:39 20:51 Nohweg 07:36 08:36 18:36 19:36 11:36 12:36 18:36 19:36

Turnhalle - - 07:42 07:45 08:42 09:42 10:42 11:42 - 12:42 12:47 - 13:42 13:48 14:41 15:42 15:42 15:41 16:42 17:42 18:42 19:40 20:52 Turnhalle 07:37 08:37 18:37 19:37 11:37 12:37 18:37 19:37

Rilchenberg-Kaserne an - - 07:44 07:47 08:44 09:44 10:44 11:44 11:59 12:44 12:49 12:59 13:44 13:50 14:43 15:44 15:44 15:43 16:44 17:44 18:44 19:41 20:54 Rilchenberg-Kaserne 07:38 08:38 alle 60 Minuten 18:38 19:38 11:38 12:38 alle 60 Minuten 18:38 19:38

Rilchenberg-Kaserne ab - - 07:46 07:47 08:46 09:46 10:46 11:46 11:59 12:46 12:50 12:59 13:46 13:50 14:45 15:44 15:46 15:43 16:46 17:46 18:46 19:41 20:54 - - - - - - - - -

Dreschplatz 06:35 07:05 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Nohweg 06:36 07:06 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Turnhalle 06:37 07:07 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Rilchenberg-Kaserne 06:39 07:09 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Sportplatz - 07:11 07:48 07:49 08:48 09:48 10:48 11:48 11:59 12:48 12:52 12:59 13:48 13:52 14:47 15:46 15:48 15:45 16:48 17:48 18:48 19:41 20:56 - - - - - - - - -

Engweg - - - - - - - - 12:05 - - 13:05 - - - - - 15:51 - - - - - - - - - - - - - -

Enzweiler, Ort - - - - - - - - 12:06 - - 13:06 - - - - - 15:52 - - - - - - - - - - - - - -

Bahnhof 06:46 07:19 07:56 07:57 08:56 09:56 10:56 11:56 - 12:56 13:00 - 13:56 14:00 14:55 15:54 15:56 - 16:56 17:56 18:56 19:49 21:04 Bahnhof 07:45 08:45 alle 60 Minuten 18:45 19:45 11:45 12:45 alle 60 Minuten 18:45 19:45

Siesbachstraße 12:08 13:08 15:54

Hammersteiner Straße 12:13 13:13 15:59

Hammerstein, Ort 12:14 13:14 16:00

Bahnhof 12:21 13:21 16:07

Verkehrsbeschränkungen

S Nur an Schultagen

F Nur an Ferientagen

Mo-Do (S) Montag - Donnerstag nur an Schultagen

Fr(S) Freitag nur an Schultagen

Samstag Sonntag


